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			  Drukarnia Argraf istnieje od 1990 roku. 

			    
Nad najwyższą jakością usług poligraficznych pracuje zgrany, doświadczony i lubiący wyzwania zespół. Wykonujemy druk offsetowy i druk cyfrowy. Niezależnie od wybranej technologii, nasz druk jest zawsze perfekcyjny. Korzystamy z sześciu wiekow rozwoju techniki drukarskiej i tradycji tej jakże ważnej gałęzi gospodarki. 

Nasza firma wypracowala swoją solidną markę na rynku polskim dzięki bardzo wysokiej jakości realizowanych zleceń. Drukarnia Argraf mieści sie w Warszawie. Zamowienia przyjmujemy bez względu na położenie geograficzne klienta (Polska, Europa, Świat)

Drukujemy : Książki, albumy, katalogi, czasopisma, plakaty, foldery,  druki firmowe, oraz materiały reklamowe... (naklejki, opakowania, wizytowki, wszelkie druki akcydensowe. Bardzo chętnie realizujemy prace wymagające nietypowych rozwiązań technicznych. 

			    

			    Poligrafia to nasza pasja.

			    

			    Bierzemy udział w	Regionalnym	Programie	Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007-2013 pt. Unowocześnienie lini technologicznej (Zapytanie ofertowe.pdf, Wybór oferty.pdf)
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			          Firma KBA Grafitec zamieściła artukuł o nas na swojej stronie : 

              KBA Performa w Argrafie - Właściwy wybór (Wersja PDF)



Zostaliśmy wyróżnieni przez Porozumienie Wydawców Książki Historycznej za wybitny wkład w popularyzację historii nagrodą KLIO drugiego stopnia w kategorii autorskiej Marka Wrońskiego za książkę  "ZAGADKA ŚMIERCI MARIANA GRZYBOWSKIEGO"

Otrzymaliśmy również nagrodę imienia Jerzego Łojka za książkę Dr. Marka Wrońskiego zatytułowaną "ZAGADKA ŚMIERCI MARIANA  GRZYBOWSKIEGO".
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Miło mi poinformować Państwa, że uruchomiliśmy w naszej firmie, jako pierwsi w Polsce, specjalny Serwer do przyjmowania Państwa plików PDF do druku. 

Po ściągnięciu z naszej strony aplikacji PuzzleFlow Express na platformę MAC lub PC, instalujecie ją Państwo na swoim stanowisku. Prosimy o kontakt z naszym pracownikiem który przygotuje dla Państwa hasło oraz login : [email protected]
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PuzzleFlow Express (link do strony Ściągnij pliki)

Aplikacja instaluje się jako drukarka systemowa PuzzleFlow Express. Jest to również samodzielny program do łączenia się z naszym serwem za pomocą internetu i automatycznego przesyłania plików.

PuzzleFlow Express pomoże Państwu w przygotowaniu plików PDF.

Aplikacja została zaprojektowana w taki sposób by nie wymagała żadnej konfiguracji po stronie użytkownika. Jest darmowa, intuicyjna i właściwie sama prowadzi przez poszczegolne etapy sprawdzania poprawności Państwa plikow.

PuzzleFlow pozwala przyspieszyć i kontroluje cały etap przygotowawczy, czuwając nad jakością plików. Nigdy wcześniej ustawienie parametrów Państwa plików PDF do druku offsetowego nie było tak łatwe.

Dowiedz się więcej o PuzzleFlow Express (na stronie firmowej ACCHSH)
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Informacje o PuzzleFlow znajdą Państwo również na naszej stronie CTP
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"Argraf pierwszym polskim użytkownikiem rozwiązania PuzzleFlow Factory"

Przeczytaj artykuły o naszym pionierskim podejściu do najnowocześniejszych technologii na stronie firmy  ACCHSH i portalu Świat druku (Wersje PDF)


Wykonujemy cyfrowe certyfikowane odbitki próbne (digital proof) z wykorzystaniem oprogramowania RIP EFI Colorproof XF v4.0 na maszynie firmy EPSON STYLUS PRO 4880. 
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Każdy proof wykonany w Drukarni Argraf jest poddany kontroli spektofotometrycznej i otrzymuje certyfikat zgodności z normą ISO 12647-7. Klient dostaje wydruk próbny z raportem w postaci nalepki certyfikowanej z wynikami pomiarów.

Odbitki próbne wykonujemy od ręki.
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Systemy wzorcowych odbitek próbnych / PDF 
(link do strony Ściągnij pliki)
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